Hyvinvointitalon RAK + GEO-suunnittelupalveluiden hankinta
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Tarjoukset aakkosjarjestyksessa

Tekniset palvelut on kilpailuttanut Pyhajarven uudisrakennuskohteen

hyvinvointitalon rakenne- ja pohjarakennesuunnittelun.

Tarjouspyyntd julkaistiin julkiset hankinnat verkkopalvelussa HILMA
16.1.2024. Tarjouskilpailun aikana 2.2.2024 julkaistiin lisakirje 1.

Tarjousten maaraaika oli 23.2.2024 klo 12.00. Tarjoukset vastaanotettiin
sahkoiseen kilpailutusjarjestelmaan.

Tarjouksia saatiin seitseman (7) kpl: aakkosjarjestyksessa

Insin6oritoimisto Savolainen Oy 1

Koprak Oy

Project Kuubis Oy
Ramboll Finland Oy
Sitowise Oy
Suunnittelu Laukka Oy
Sweco Finland Oy

Esittelija

Paatosehdotus

Paatos

N o o B WN

juokseva nro.

alv.0 %

77070
48100
87000
99989
73700
47500
77120

alv.24 %
18496,8
11544
20880
23997
17688
11400
18508,8

Tulosnro
kok.

95566,8
59644 2
107880
123986
91388
58900 1
95628,8

Edullisimman tarjouksen jatti Suunnittelu Laukka Oy 47 500,00 €, alv.0 %.

Tarjouksen tarjouspyynndén mukaisuus on tarkistettu ja

sopimuskatselmusneuvottelu palveluntuottajan kanssa kayty 19.3.2024.

Tarjousten avauspoytakirja paatoksen liitteena.

Tekninen johtaja Laukkanen Sami

Tekninen lautakunta paattda hankkia Pyhajarven uudisrakennuskohteen
hyvinvointitalon rakenne- ja pohjarakennesuunnittelun edullisimman
tarjouksen tehneelta Suunnittelu Laukka Oy:lta hintaan 47 500,00 €, alv.0

%.

Hyvaksyttiin yksimielisesti.



